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ALGEMEEN

De wedstrijd gaat door op de terreinen van Syntra midden-Vlaanderen - Hogekouter, 1 - 9100 sint
Niklaas

Ruiters en amazones hebben gratis toegang.

Deelnemers met 5 of meer paarden (of minimum 3 paarden per reeks) kunnen DINSDAG 10 mei
een starttijd vragen op het secretariaat LRV (016/47 99 69) tussen 9.00 u en 16.00u !

In de loop van donderdag 12 mei wordt aan de overige ruiters een starttijd toegekend.

De definitieve startlijsten zullen gepubliceerd worden op www.Irv.be en op www.equester.be.
Deze dienen strikt opgevolgd te worden !

SPRINGWEDSTRIDEN

Om een viot verloop te kennen, vragen wij steeds twee paarden in de piste.

De vierjarigen blijven na hun 1° parcours in de piste en starten met 2 combinaties tussen hun 2°
parcours.

De vijfjarigen springen eerst allemaal hun 1° omloop en na 1° omloop 6-jarigen allemaal hun 2°
omloop. De combinaties die dubbel foutloos zijn blijven na hun tweede omloop in de piste en
starten na de bel hun barrage.

De zesjarigen springen hun 1° omloop na de 1° omloop van de 5-jarigen en de 2° omloop na de 2°
omloop van de 5-jarigen. Daarna een aparte barrage.

Men is VERPLICHT zich aan de startvolgorde te houden !

Wanneer een combinatie niet tijdig in de piste is, zal de 45 sec geactiveerd worden bij het
doorrijden van de finish van uw voorganger.

Voor de springwedstrijden :

4-jarigen: twee proeven niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd. Er is geen totaalklassement
over beide proeven. Voor de prijsuitreiking komen de combinaties in aanmerking die dubbel
correct zijn.

5-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een
barrage niet op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen. Een combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag
steeds starten in de tweede omloop.

De 5-jarigen, die dubbel correct zijn, mogen na hun 2° omloop in het parcours blijven en wachten
een 2° keer op de bel om onmiddellijk hun barrage te starten

6-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen en bij ex aequo volgens de tijd van de eerste omloop.
Een combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag steeds starten in de tweede omloop.

De startvolgorde van de barrage van de 6-jarigen is volgens de tijd van de eerste omloop !! (en
niet volgens de starttijd in het programmaboekje)

De prijsuitreikingen van de dressuurwedstrijden zijn aansluitend aan de wedstrijden in de kantine.

111 Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!


http://www.lrv.be/
http://www.equester.be/

A terrein — zondag 15 mei 2022

08.30-11.00u
1° omloop 5-jarigen
11.20-12.30u
1° omloop 6-jarigen
12.50-16.00 u
2° omloop 5-jarigen
16.20—-17.30u

2° omloop 6-jarigen

aansluitend barrage 6-jarigen

Barrage 6-jarigen
11 in volgorde van de tijd van de eerste omloop en niet volgens het programmaboekje

DRESSUURWEDSTRIDEN

Voor de dressuurwedstrijden werden alle combinaties op tijd geplaatst. De eerste omloop start om

09.00u en de tweede omloop om 13.00u.
De proeven kunnen in PDF-formaat van de website www.Irv.be gehaald worden.

Eindklassement dressuurwedstrijden:

Voor het eindklassement van de dressuurwedstrijden worden de plaatsen van de voor- en namiddag
bij elkaar opgeteld. Bij ex aequo telt eerst de som van de punten en vervolgens de plaats van de proef

van de namiddag.

I BELANGRIJKE MEDEDELINGEN !!!

Het is essentieel dat de startlijsten strikt en stipt opgevolgd worden ! Het niet respecteren van
de startvolgorde heeft automatisch uitsluiting tot gevolg.

Een hoofdstelnummer dient ten allen tijde aan de linkerzijde van het paard bevestigd worden
(aan hoofdstel of zadeldoek).

111 Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!

Een rijhelm met driepuntsluiting is verplicht voor dressuur en springen (geen dressuurhoed
toegelaten !) van zodra u te paard rijdt, dus zowel op het wacht- als op het wedstrijdterrein !
De stewards ter plaatse zullen toezicht houden over de terreinen en zowel het uniform van
ruiter, de uitrusting van paard alsook het correcte chipnummer van het paard controleren.
Ten allen tijde dient het stamboekbewijs van het dier voorgelegd kunnen worden. Indien het
origineel stamboekpapier of een kopie niet voorgelegd kan worden, zal u niet starten.

Wij wensen U een fijne en een sportieve dag toe en danken U voor de goede medewerking!


http://www.lrv.be/

Beknopt reglement 2022
voor de wedstrijden JONGE PAARDEN LRV

BITTEN

4-jarige paarden

Enkel trens of naaldtrens zijn toegelaten. Deze mogen ofwel niet-gebroken, ofwel enkelvoudig
gebroken, ofwel in het midden dubbel gebroken (met beweegbaar middenstuk) zijn en
vervaardigd in metaal, rubber of een andere zachte materie zoals leder. Dit bit moet een
minimale diameter van 10mm hebben en mag nooit scherp zijn.

5- en 6-jarige paarden

Voor de paarden wordt het FEl-reglement gevolgd. Dit wil zeggen dat er geen beperkingen zijn
wat bitten betreft. Maar de jury heeft (in overleg met de hoofdjury) het recht om het gebruik van
een bit te verbieden indien dit het paard zou kunnen kwetsen.

De teugels moeten vastgemaakt worden aan het bit of aan het hoofdstel. Er mogen maximum
twee paar teugels gebruikt worden. Indien er twee paar gebruikt worden moet één paar aan het
bit bevestigd worden of rechtstreeks aan het hoofdstel. Ook ophaaltrens en Hackamore zijn
toegelaten.

HULPMATERIAAL

Een martingale zonder blokkeersysteem is toegelaten in alle jaargangen. De Equismart Control is niet
toegelaten voor 4-jarige paarden. Een slofteugel of elke andere vorm van hulpteugel is verboden
voor alle jaargangen in de ring én in de paddock, zowel voor plat werk als bij het springen.

De tonglepel* is toegestaan in combinatie met een correct bit maar zonder ‘paletten’**.

BEENBESCHERMERS

Al de beschermers aan de achterbenen mogen aan de binnenzijde max 16 cm hoog zijn + de breedte
van zijde van de sluiting moet minimum 5 cm zijn. Zij mogen de buitenkant van de kogel niet
bedekken.

Daarenboven moeten volgende criteria geéerbiedigd:

De vasthechting moet niet-elastische ‘Velcro’ zijn (geen haken of gespen)

Het strakke deel van de bescherming moet rond de binnenzijde van de kogel geplaatst zijn .

Er mogen geen bijkomende voorwerpen gebruikt worden bij deze bescherming. *

Binnenkant van de bescherming moet glad zijn — nooit ruw of kwetsend — geen drukpunten. Een
bedekking met bvb schaapswol mag.

Er mogen geen bijkomende zaken aangebracht of toegevoegd worden in de beschermer zelf,
uitgezonderd een zachte beschermingsflap.

Een kootring mag indien goed aangebracht (en het totale gewicht a/h been niet meer dan 500gr
is).

Informatief ter verduidelijking

OPGELET : Foto’s zijn niet alles-beschrijvend en blijven vatbaar voor discussie. Hierbij is het echter
belangrijk dat je in acht neemt dat de beenbeschermers ‘niet kwetsend’ zijn en dat zij de buitenkant
van de kogel niet bedekken.




TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

CAl FVO.CCOM

tonglepel

kootring



NIET TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

®

|

Zogenaamde ‘paletten®**’.

Opmerking: Dit bit is ook NIET toegelaten in
dressuurwedstrijden.

NOOT!

Verschillen tussen wedstrijden van jonge paarden van LRV en het nationaal reglement KBRSF:
e LRV: Uitsluiting bij de 2e ongehoorzaamheid - KBRSF: uitsluiting bij de 3e ongehoorzaamheid

e Inrijden met slofteugel is in geen enkele leeftijdsklasse toegelaten tijdens LRV-wedstrijden voor
jonge paarden.



BITTEN:

Alle enkelvoudige bitten die toegelaten volgens het FEI dressuurreglement zijn toegelaten — met
uitbreiding van een buigzaam rubberen bit.

Al deze bitten dienen een normale dikte (ca. 12 mm = FEIl) te hebben, gemeten aan de mondhoeken.
Bij de pony’s dienen de gebruikte trensbitten een normale dikte (min 10 mm) te hebben, gemeten
aan de mondhoeken. Tekeningen van toegelaten bitten en neusriemen:

Various snaffle bridie bits
1 2a

11
12. Rotary bit
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NEUSRIEMEN:

\

5. Gecombineerde neusriem zonder keelriem 6. Micklem hoofdstel

Indien met stang en trens wordt gereden (dubbel bit) zijn de nummers 1 -3 -4 en 6 niet
toegelaten en is bij gebruik van nummer 5 de onderste neusriem niet toegelaten.

Noot:
In dressuurwedstrijden voor vier- en vijfjarige paarden en pony’s zijn dressuurrijzweep of sporen

toegelaten (niet samen). In dressuurwedstrijden voor zesjarige paarden en pony’s is het dragen van
sporen verplicht, maar de dressuurrijzweep is niet toegestaan.



15.05.2022 - KIELDRECHT-VRASENE : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLIST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1| 8:30:00 68 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMEE ROSE VAN DE DORPSHOEVE QUASIMODO VD MOLENDREEF
2| 8:31:50 42 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS RAVISSANTE V.H. WUITENSHOF BAMAKO DE MUZE
3| 8:33:40 40 | POLFLIET JONAS SINAAI RAYBAN-P CABRIO VAN DE HEFFINCK
4| 8:35:30 31 | MAES MAARTEN SINT-NIKLAAS REGINA 'TER ELZEN' CHACOON BLUE
5| 8:37:20 47 | ROBBERECHT STEF MOERZEKE CHOPIN DE CARMEL Z CARLOW VAN DE HELLE
6| 8:39:10 29 | KENIS SANDER SINT LENAARTS RIMINI VAN ORTI TOULON
7| 8:41:.00 56 | VAN DEN BOSSCHE HANS SINAAI REMBRANDT VAN HET KEYSERSBOS VAN GOGH
8| 8:42:50 50 | ROEGIERS ANNELORE NIET LEDEN SBB COMPETITIE | RAMOS VD MOLENDREEF MYLORD CARTHAGO
9| 8:44:40
10| 8:46:30 6 | BOON+ GUUST LOCHRISTI JOCKEYHALL BLUE BLOOD SIMBA
11| 8:48:20 7 | BOONE JONAS REVENGE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
12| 8:50:10 16 | DE GUCHTENAERE LANDER | EKSAARDE DOORSLAAR ROXINHO VAN 'T OUD VELDHOF KAISER VAN HET LAMBROECK
13| 8:52:00 17 | DE KIMPE AMBER HINGENE ROMULUS T BAMAKO DE MUZE
14| 8:53:50 20 | DE SMEDT ELLEN SINAAI RHAPSODY TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
15| 8:55:40 21 | DE SMET STEFAAN BASSEVELDE RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE BAMAKO DE MUZE
16| 8:57:30 22 | DE VLEESCHAUWER PIETER | MOERBEKE WAAS REVETTI KANNAN
17| 8:59:20 23 | DE WAELE TOM NIET LEDEN SBB COMPETITIE | RIMINI DU PRINTEMPS KANNAN
18| 9:01:10 24 | DELOOF AURELIE WESTKAPELLE REAL OHLALA HUNTERS' SCENDRO
19| 9:03:00 25 | DIERICKX WOUTER MOERZEKE ROMERO VAN ' T VIANAHOF VAGABOND DE LA POMME
20| 9:04:50
21| 9:06:40 8 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS RESCUE VAN SPIEVELD MALITO DE REVE
22| 9:08:30 4 | BERKVENS SHELSEY BEERSE RE'ALBA V/D BURCHT LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
23| 9:10:20 11 | CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM RHAPSODY VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE
24| 9:12:10 12 | DE BECK ROZELIEN LEEST RAPSODY VD WITHOEVE UDARCO VAN OVERIS
25| 9:14:00 13 | DE BOITSELIER VICTOR ASSE DOLCE VITA OLYMPIC GENTLE Z DIARADO
26| 9:15:50 602 | ANTHONISSEN FLOOR WUUSTWEZEL ROOS LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
27| 9:17:40
28| 9:19:30 63 | VAN ROSSUM CAROLINE PULDERBOS ARAMINTHA FLO 'T' Z AGANIX DU SEIGNEUR Z
29| 9:21:20 66 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RHONA VAN DE ACHTERHOEK LAVALLINO TER KLOMP
29| 9:23:10 43 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS REAGAN GREG KMS MENKO VD WELLINGTON
30| 9:25:00 3 | ANDRIES HANNES WAASMUNSTER RENOIR VAN DE ROZENBERG ELVIS TER PUTTE




31| 9:26:50 26 | EVERAERT ROB MOL ACHTERBOS CAPRICE DK Z CAPITAL COLNARDO

32| 9:28:40 27 | HOOYBERGHS SHELLY SINAAI TABELLE VD KATTEN EECK Z TARAN DE LA POMME

33| 9:30:30 28 | HUYGHE BRIT MOERZEKE ROBLESSE VAN DE ROSHOEVE JENSON VAN ‘T MEULENHOF
34| 9:32:20 36 | MERKS FEMKE PEULIS KONSTANTINA Z KADANS VAN DE MISPELAERE
35| 9:34:10 37 | MOLS RAF BROECHEM RUBE DW NIXON VAN 'T MEULENHOF
36| 9:36:00

37| 9:37:50 39 | PARMENTIER MICHIEL ANZEGEM CHAPLIN ACZ CORICO Z

38| 9:39:40

39| 9:41:30

40| 9:43:20 32 | MAES MAARTEN SINT-NIKLAAS RICHMOND VAN DE ELSHOEVE MATISSE DE MARIPOSA

41| 9:45:10 48 | ROBBERECHT STEF MOERZEKE DIAMANT DE CARMEL Z DIAMANT DE SEMILLY

42| 9:47:00 52 | SCHELFAUT ESTHER NIET LEDEN SBB COMPETITIE | ROUVENAZ VAN DE RIETHOEVE CHACOON BLUE

43| 9:48:50 600 | SNEYERS KEN EKSAARDE DOORSLAAR CILIMBA Z QULIMBO

44| 9:50:40 54 | TINDEMANS RENZO ZWIJNDRECHT QUINOA VAN'T WAASLAND Z QLASSIC BOIS MARGOT

45| 9:52:30 55| VAN BIESEN LEON OPWIK RAY VAN DEN BLAUWAERT ELVIS TER PUTTE

46 | 9:54:20 58 | VAN DEN BROECK DAPHNE | WACHTEBEKE ROSALY VAN B&E ELVIS TER PUTTE

47| 9:56:10 59 | VAN HESE EVI MOERZEKE RAVELLO VAN DE MOLENHOEK DA VINCI DC

48| 9:58:00 34 | MAES WIETSE BELSELE CHACCO DE L'ESCAUT

49| 9:59:50 18 | DE POORTER EVELIEN KALKEN RACHA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA

501 10:01:40 15 | DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR RIANTE V. 'T RECHT EIND TOULON

51|10:03:30 10 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS ROZEMIEKE VAN D'ABELENDREEF WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY
5210:05:20 1 | AERNOUTS DIETER KALMTHOUT ACHTERBROEK | RAMOS IM CARRERA VDL

53|10:07:10 2 | AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEK | RED VALENTINOO CASTANOO CARRERA VDL

54110:09:00 60 | VAN LEUVEN JONAS AALST REVANCHE VAN DE ACHTERHOEK JAMAL VD HEFFINCK
5510:10:50 65 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RED DIAMOND V.D OUBURG QUASIMODO VD MOLENDREEF
56 |10:12:40 46 | POPPE LORE WAASMUNSTER RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL
57|10:14:30 44 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS REBUS VAN D'ABELENDREEF DIAMANT DE SEMILLY
58|10:16:20 41 | POLFLIET JONAS SINAAI RENVILLE-P TOULON

58|10:18:10

59 10:20:00 69 | VERHAEGEN NATHALIE NIET LEDEN SBB COMPETITIE | STORM VAN HET BINNENVELD Z HUNTER SCENDRO

60| 10:21:50 70 | VINCK YASMINE SINT LENAARTS VERTIGO VD WITHOEVE Z VANNAN

61|10:23:40 71 | WILLEMSEN VINCENT KALMTHOUT ACHTERBROEK | RONALDO VAN 'T VENNEHOF TRIOMPHE DE MUZE
62|10:25:30 72 | WUYTACK MARILYN MOERBEKE WAAS REVLON VAN DE HAZENHOEK FANTOMAS DE MUZE

63 |10:27:20 73 | ZELDERLOO OSCAR OPWIK RED MARCIA F&PV VIGO D'ARSOUILLES




64 |10:29:10 61 | VAN MEERVENNE DRIES SINT-NIKLAAS RANSIKI VAN DE ELSHOEVE BAMAKO DE MUZE

65| 10:31:00 62 | VAN POUCKE AXELLE NIET LEDEN SBB COMPETITIE | RONALDO VAN DEN HAM CARLOW VAN DE HELLE

66 | 10:32:50 51 | ROEGIERS ANNELORE NIET LEDEN SBB COMPETITIE | ROLEX VAN DE MOLENDREEF KAFKA VD HEFFINCK

67 | 10:34:40 30 | KENIS SANDER SINT LENAARTS RINARI D'EMMA NAXCEL V.

68 | 10:36:30 5| BERKVENS SHELSEY BEERSE ROMANA VAN DE CORSENDONKSEHOEVE | AREZZO-VDL

69| 10:38:20 57 | VAN DEN BOSSCHE HANS | SINAAI RICANTE VAN HET KEYSERSBOS ALICANTE HBC

70| 10:40:10 38 | PAINBLANC GUY GOOIK CASTAAR DE PAINBLANC Z CASALL

71|10:42:00 64 | VAN ROSSUM CAROLINE PULDERBOS OMAR VAN HET WILDERHOF Z OGANO SITTE
72|10:43:50 9 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS RIANA VAN D'ABELENDREEF VAGABOND DE LA POMME
73|10:45:40 14 | DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR CELESTE Z CICERO Z

74 110:47:30 35 | MAES WIETSE BELSELE ROSEMARY V/H LILLEVELD DIAMANT DE SEMILLY
75(10:49:20 53 | TEMMERMAN BART KALKEN REALITY VAN 'T SLOT TOULON

76|10:51:10 19 | DE POORTER EVELIEN KALKEN REBECCA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA

77 10:53:00 33 | MAES MAARTEN SINT-NIKLAAS RODRIGUES VAN DE ELSHOEVE LECTOR VD BISSCHOP

78 |10:54:50 49 | ROBBERECHT STEF MOERZEKE RAYSA DE CARMEL VIGO D'ARSOUILLES

79| 10:56:40 67 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMANOV VAN DE MEERPUTHOEVE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
80| 10:58:30 45 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS RONALDO KMS HEAVY METAL




15.05.2022 - KIELDRECHT-VRASENE :

SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN

- STARTLUIST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN

1e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1| 11:20:00 85 | FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUARANTINETTE VT HAZELARENHOEKIJE URANO DE CARTIGNY
2| 11:21:50 82 | DELOOF AURELIE WESTKAPELLE KUEEN OHLALA VDA TOULON
31 11:23:40 98 | VAN MEERVENNE DRIES | SINT-NIKLAAS QINZHOU VAN DE ELSHOEVE ECHO VAN HET NEERENBOSCH
4| 11:25:30 104 | VINCK YASMINE SINT LENAARTS COOL LADY COLMAN
5| 11:27:20 89 | KENIS SANDER SINT LENAARTS CULLULA D'EMMA Z CORPORAL VDL
6| 11:29:10
71 11:31:00 75 | CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM QUE PASA VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE
8| 11:32:50 76 | DE BECK ROZELIEN LEEST CAS VD WITHOEVE Z CASUAL CHICZ
9| 11:34:40 77 | DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR QlQl TEN DAM VIGO D'ARSOUILLES
10| 11:36:30 79 | DE LOOSE TIM ZELE QUINTERO VAN DE VOSSENHOEK KANNAN
11| 11:38:20 80 | DE ROOSE YONI EVERGEM QUEEN OFF HEARTS VAN HET KRIEKENHOF ARKO
12| 11:40:10 81 | DE SMET STEFAAN BASSEVELDE QUIRANI VAN DE MALTAHOEVE EL TORREO DE MUZE
13| 11:42:00 84 | EVERAERT ROB MOL ACHTERBOS MIMOSA CAPTAIN MORGAN
14| 11:43:50
15| 11:45:40 93 | TEMMERMAN BART KALKEN QUARENKA VAN HET WEIDSE HOF LIGIE'S GOLDSTAR V.V.
16| 11:47:30 87 | FRANCO QUINTEN BASSEVELDE QUINTON VAN'T MARTENDONKERF TRIOMPHE DE RIVERLAND
17| 11:49:20 88 | HERMAN JONATHAN WACHTEBEKE QINQ QUNTA VAN HET OVERLEDE GOED FANTOMAS DE MUZE
18| 11:51:10 91 | LAMBRECHTS PAUL BEERSE QUMANO VAN DE LAGE HEIDE CUMTHAGO C
19| 11:53:00 92 | SALAETS DANNY WACHTEBEKE CORLEONE DW Z CANTARIO
20| 11:54:50 601 | SNEYERS KEN EKSAARDE DOORSLAAR ALDAGIO VAN MORETUS ADAGIO DE TALM
21| 11:56:40 96 | VAN GUYSE OLIVIER SINT-GILLIS-WAAS QUATTRO VAN HET HOOGEINDE ELVIS TER PUTTE
22| 11:58:30 97 | VAN LEUVEN JONAS AALST CLAUDIUS VL Z CICERO Z
23| 12:00:20
24| 12:02:10
251 12:04:00 74 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS QUILOTTE VAN D'ABELENDREEF VAGABOND DE LA POMME
26| 12:05:50 100 | VANRUSSELT NEELTJE STEVOORT QUITANA VD OUDEVELDHOEVE CORYDON VAN T&L
27| 12:07:40 101 | VERHEYEN NANE ZOERSEL QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE
28| 12:09:30 102 | VERKINDEREN THOMAS | WAASMUNSTER QUIVIVE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE
29 12:11:20 103 | VERVAET KOEN MALDEGEM QUITA VAN DE VROMBAUTSHOEVE HORION DE LIBERSART
291 12:13:10
30| 12:15:00 95 | VAN DIJCK JONAS BROECHEM QUINTANA VAN DE BEEKHOEVE MISTRAL OPTIMUS




31| 12:16:50 106 | WILLEMS JADE OOSTMALLE QUE PASA JW - LVM DI CANTERO VAN TER HULST Z

32| 12:18:40 107 | WILLEMSEN ANTON KALMTHOUT ACHTERBROEK | QUIRINE VAN 'T VENNEHOF LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
33| 12:20:30 86 | FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUINTUS VAN 'T MARTENDONKERF WANDOR VAN DE MISPELAERE

34| 12:22:20 83 | DELOOF AURELIE WESTKAPELLE QUEVEDO VAN HET ROELHOF LAVALLINO TER KLOMP

35| 12:24:10 78 | DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR QRISTALLO TEN DAM CRISTALLO |

36| 12:26:00 99 | VAN MEERVENNE DRIES | SINT-NIKLAAS QUINDAO VAN DE ELSHOEVE DAKAR VDL

37| 12:27:50 94 | TEMMERMAN BART KALKEN QUINTINA VAN 'T SPIEVELD KANNAN

38| 12:29:40 105 | VINCK YASMINE SINT LENAARTS D'ARTAGNAN TS Z

39| 12:31:30 90 | KENIS SANDER SINT LENAARTS QUANTICO INDOCTRO




15.05.2022 - KIELDRECHT-VRASENE : SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN - STARTLIST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN

2e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1(12:50:00 68 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMEE ROSE VAN DE DORPSHOEVE QUASIMODO VD MOLENDREEF
2112:52:20 42 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS RAVISSANTE V.H. WUITENSHOF BAMAKO DE MUZE
3112:54:40 40 | POLFLIET JONAS SINAAI RAYBAN-P CABRIO VAN DE HEFFINCK
412:57:00 31 | MAES MAARTEN SINT-NIKLAAS REGINA 'TER ELZEN' CHACOON BLUE
5112:59:20 47 | ROBBERECHT STEF MOERZEKE CHOPIN DE CARMEL Z CARLOW VAN DE HELLE
6]13:01:40 15| DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR RIANTE V. 'T RECHT EIND TOULON
7 113:04:00 9 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS RIANA VAN D'ABELENDREEF VAGABOND DE LA POMME
8113:06:20 4 | BERKVENS SHELSEY BEERSE RE'ALBA V/D BURCHT LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
913:08:40 63 | VAN ROSSUM CAROLINE PULDERBOS ARAMINTHA FLO 'T' Z AGANIX DU SEIGNEUR Z
10(13:11:00 29 | KENIS SANDER SINT LENAARTS RIMINI VAN ORTI TOULON
11|13:13:20 56 | VAN DEN BOSSCHE HANS | SINAAI REMBRANDT VAN HET KEYSERSBOS VAN GOGH
12| 13:15:40 50 | ROEGIERS ANNELORE NIET LEDEN SBB COMPETITIE | RAMOS VD MOLENDREEF MYLORD CARTHAGO
13|13:18:00 38 | PAINBLANC GUY GOOIK CASTAAR DE PAINBLANC Z CASALL
14| 13:20:20 6 | BOON+ GUUST LOCHRISTI JOCKEYHALL BLUE BLOOD SIMBA
15(13:22:40 7 | BOONE JONAS REVENGE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
16 | 13:25:00 16 | DE GUCHTENAERE LANDER | EKSAARDE DOORSLAAR ROXINHO VAN 'T OUD VELDHOF KAISER VAN HET LAMBROECK
17| 13:27:20 17 | DE KIMPE AMBER HINGENE ROMULUS T BAMAKO DE MUZE
18|13:29:40
19|13:32:00 11 | CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM RHAPSODY VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE
20 13:34:20 12 | DE BECK ROZELIEN LEEST RAPSODY VD WITHOEVE UDARCO VAN OVERIS
21|13:36:40 13 | DE BOITSELIER VICTOR ASSE DOLCE VITA OLYMPIC GENTLE Z DIARADO
22 (13:39:00 602 | ANTHONISSEN FLOOR WUUSTWEZEL ROOS LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
23[13:41:20 66 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RHONA VAN DE ACHTERHOEK LAVALLINO TER KLOMP
24 |13:43:40 20 | DE SMEDT ELLEN SINAAI RHAPSODY TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
251 13:46:00 10 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS ROZEMIEKE VAN D'ABELENDREEF WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12
2613:48:20 21 | DE SMET STEFAAN BASSEVELDE RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE BAMAKO DE MUZE
27 | 13:50:40 22 | DE VLEESCHAUWER PIETER | MOERBEKE WAAS REVETTI KANNAN
28| 13:53:00 23 | DE WAELE TOM NIET LEDEN SBB COMPETITIE | RIMINI DU PRINTEMPS KANNAN
29| 13:55:20 24 | DELOOF AURELIE WESTKAPELLE REAL OHLALA HUNTERS' SCENDRO
29|13:57:40 25 | DIERICKX WOUTER MOERZEKE ROMERO VAN ' T VIANAHOF VAGABOND DE LA POMME
30 | 14:00:00 18 | DE POORTER EVELIEN KALKEN RACHA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA




3114:02:20 53 | TEMMERMAN BART KALKEN REALITY VAN 'T SLOT TOULON

32 |14:04:40 35 | MAES WIETSE BELSELE ROSEMARY V/H LILLEVELD DIAMANT DE SEMILLY
33|14:07:00 43 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS REAGAN GREG KMS MENKO VD WELLINGTON
34|14:09:20 26 | EVERAERT ROB MOL ACHTERBOS CAPRICE DK Z CAPITAL COLNARDO
35|14:11:40 27 | HOOYBERGHS SHELLY SINAAI TABELLE VD KATTEN EECK Z TARAN DE LA POMME

36 | 14:14:00 28 | HUYGHE BRIT MOERZEKE ROBLESSE VAN DE ROSHOEVE JENSON VAN 'T MEULENHOF
37 | 14:16:20

38 |14:18:40 64 | VAN ROSSUM CAROLINE PULDERBOS OMAR VAN HET WILDERHOF Z OGANO SITTE

39 14:21:00 32 | MAES MAARTEN SINT-NIKLAAS RICHMOND VAN DE ELSHOEVE MATISSE DE MARIPOSA

40| 14:23:20 48 | ROBBERECHT STEF MOERZEKE DIAMANT DE CARMEL Z DIAMANT DE SEMILLY

411 14:25:40 8 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS RESCUE VAN SPIEVELD MALITO DE REVE

421 14:28:00 3 | ANDRIES HANNES WAASMUNSTER RENOIR VAN DE ROZENBERG ELVIS TER PUTTE

43 | 14:30:20 65 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR RED DIAMOND V.D OUBURG QUASIMODO VD MOLENDREEF
44 | 14:32:40 46 | POPPE LORE WAASMUNSTER RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL
45 14:35:00 36 | MERKS FEMKE PEULIS KONSTANTINA Z KADANS VAN DE MISPELAERE
46| 14:37:20 37 | MOLS RAF BROECHEM RUBE DW NIXON VAN 'T MEULENHOF
47| 14:39:40

48 | 14:42:00 39 | PARMENTIER MICHIEL ANZEGEM CHAPLIN ACZ CORICO Z

49 | 14:44:20 52 | SCHELFAUT ESTHER NIET LEDEN SBB COMPETITIE | ROUVENAZ VAN DE RIETHOEVE CHACOON BLUE

50 | 14:46:40 600 | SNEYERS KEN EKSAARDE DOORSLAAR CILIMBA Z QULIMBO

51|14:49:00 54 | TINDEMANS RENZO ZWIJNDRECHT QUINOA VAN'T WAASLAND Z QLASSIC BOIS MARGOT
52|14:51:20 1| AERNOUTS DIETER KALMTHOUT ACHTERBROEK | RAMOS IM CARRERA VDL

53| 14:53:40 2 | AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEK | RED VALENTINOO CASTANOO CARRERA VDL

54 | 14:56:00 55| VAN BIESEN LEON OPWIJK RAY VAN DEN BLAUWAERT ELVIS TER PUTTE
55114:58:20

56 | 15:00:40 14 | DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR CELESTE Z CICERO Z

57 | 15:03:00 19 | DE POORTER EVELIEN KALKEN REBECCA VAN SPIEVELD MATISSE DE MARIPOSA

58 | 15:05:20 34 | MAES WIETSE BELSELE CHACCO DE L'ESCAUT

58 | 15:07:40 44 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS REBUS VAN D'ABELENDREEF DIAMANT DE SEMILLY

59 | 15:10:00 41 | POLFLIET JONAS SINAAI RENVILLE-P TOULON

60 | 15:12:20 5 | BERKVENS SHELSEY BEERSE ROMANA VAN DE CORSENDONKSEHOEVE | AREZZO-VDL

61 |15:14:40 30 | KENIS SANDER SINT LENAARTS RINARI D'EMMA NAXCEL V.

62 | 15:17:00 57 | VAN DEN BOSSCHE HANS | SINAAI RICANTE VAN HET KEYSERSBOS ALICANTE HBC

63

15:19:20

51

ROEGIERS ANNELORE

NIET LEDEN SBB COMPETITIE

ROLEX VAN DE MOLENDREEF

KAFKA VD HEFFINCK




64 |15:21:40 67 | VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAAR ROMANOV VAN DE MEERPUTHOEVE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
65| 15:24:00 58 | VAN DEN BROECK DAPHNE | WACHTEBEKE ROSALY VAN B&E ELVIS TER PUTTE

66| 15:26:20 59 | VAN HESE EVI MOERZEKE RAVELLO VAN DE MOLENHOEK DA VINCI DC

67 | 15:28:40 60 | VAN LEUVEN JONAS AALST REVANCHE VAN DE ACHTERHOEK JAMAL VD HEFFINCK

68 | 15:31:00 61 | VAN MEERVENNE DRIES SINT-NIKLAAS RANSIKI VAN DE ELSHOEVE BAMAKO DE MUZE

69| 15:33:20 62 | VAN POUCKE AXELLE NIET LEDEN SBB COMPETITIE | RONALDO VAN DEN HAM CARLOW VAN DE HELLE
70| 15:35:40

71| 15:38:00 69 | VERHAEGEN NATHALIE NIET LEDEN SBB COMPETITIE | STORM VAN HET BINNENVELD Z HUNTER SCENDRO

72| 15:40:20 70 | VINCK YASMINE SINT LENAARTS VERTIGO VD WITHOEVE Z VANNAN

73|15:42:40 71| WILLEMSEN VINCENT KALMTHOUT ACHTERBROEK | RONALDO VAN 'T VENNEHOF TRIOMPHE DE MUZE
74| 15:45:00 72 | WUYTACK MARILYN MOERBEKE WAAS REVLON VAN DE HAZENHOEK FANTOMAS DE MUZE
75|15:47:20 73 | ZELDERLOO OSCAR OPWIK RED MARCIA F&PV VIGO D'ARSOUILLES

76 | 15:49:40

77| 15:52:00

78 |15:54:20 33 | MAES MAARTEN SINT-NIKLAAS RODRIGUES VAN DE ELSHOEVE LECTOR VD BISSCHOP
79| 15:56:40 49 | ROBBERECHT STEF MOERZEKE RAYSA DE CARMEL VIGO D'ARSOUILLES

80| 15:59:00 45 | POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS RONALDO KMS HEAVY METAL




15.05.2022 - KIELDRECHT-VRASENE :

SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN

- STARTLUIST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN

2e Omloop : A-terrein

Nr Uur Kopnr | Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard
1| 16:20:00 85 | FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUARANTINETTE VT HAZELARENHOEKIJE URANO DE CARTIGNY
2| 16:21:50 82 | DELOOF AURELIE WESTKAPELLE KUEEN OHLALA VDA TOULON
3] 16:23:40 104 | VINCK YASMINE SINT LENAARTS COOL LADY COLMAN
4| 16:25:30 98 | VAN MEERVENNE DRIES | SINT-NIKLAAS QINZHOU VAN DE ELSHOEVE ECHO VAN HET NEERENBOSCH
5| 16:27:20 89 | KENIS SANDER SINT LENAARTS CULLULA D'EMMA Z CORPORAL VDL
6| 16:29:10 77 | DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR QlQl TEN DAM VIGO D'ARSQUILLES
71 16:31:00
8| 16:32:50
9| 16:34:40 74 | CERPENTIER KOEN MOERBEKE WAAS QUILOTTE VAN D'ABELENDREEF VAGABOND DE LA POMME
10| 16:36:30 75 | CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM QUE PASA VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE
11| 16:38:20 76 | DE BECK ROZELIEN LEEST CAS VD WITHOEVE Z CASUAL CHIC Z
12| 16:40:10 79 | DE LOOSE TIM ZELE QUINTERO VAN DE VOSSENHOEK KANNAN
13| 16:42:00 80 | DE ROOSE YONI EVERGEM QUEEN OFF HEARTS VAN HET KRIEKENHOF | ARKO
14| 16:43:50 93 | TEMMERMAN BART KALKEN QUARENKA VAN HET WEIDSE HOF LIGIE'S GOLDSTAR V.V.
15| 16:45:40 81 | DE SMET STEFAAN BASSEVELDE QUIRANI VAN DE MALTAHOEVE EL TORREO DE MUZE
16| 16:47:30 84 | EVERAERT ROB MOL ACHTERBOS MIMOSA CAPTAIN MORGAN
17| 16:49:20
18| 16:51:10 87 | FRANCO QUINTEN BASSEVELDE QUINTON VAN'T MARTENDONKERF TRIOMPHE DE RIVERLAND
19| 16:53:00 88 | HERMAN JONATHAN WACHTEBEKE QINQ QUNTA VAN HET OVERLEDE GOED FANTOMAS DE MUZE
20| 16:54:50 91 | LAMBRECHTS PAUL BEERSE QUMANO VAN DE LAGE HEIDE CUMTHAGO C
21| 16:56:40 92 | SALAETS DANNY WACHTEBEKE CORLEONE DW zZ CANTARIO
22| 16:58:30 601 | SNEYERS KEN EKSAARDE DOORSLAAR ALDAGIO VAN MORETUS ADAGIO DE TALM
23| 17:00:20 96 | VAN GUYSE OLIVIER SINT-GILLIS-WAAS QUATTRO VAN HET HOOGEINDE ELVIS TER PUTTE
24| 17:02:10 97 | VAN LEUVEN JONAS AALST CLAUDIUS VLZ CICERO Z
251 17:04:00
26| 17:05:50 100 | VANRUSSELT NEELTJE STEVOORT QUITANA VD OUDEVELDHOEVE CORYDON VAN T&L
27| 17:07:40 101 | VERHEYEN NANE ZOERSEL QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE
28| 17:09:30 102 | VERKINDEREN THOMAS | WAASMUNSTER QUIVIVE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE
29| 17:11:20 103 | VERVAET KOEN MALDEGEM QUITA VAN DE VROMBAUTSHOEVE HORION DE LIBERSART
29| 17:13:10
30| 17:15:00 95 | VAN DIJCK JONAS BROECHEM QUINTANA VAN DE BEEKHOEVE MISTRAL OPTIMUS




31| 17:16:50 106 | WILLEMS JADE OOSTMALLE QUE PASA JW - LVM DI CANTERO VAN TER HULST Z

32| 17:18:40 107 | WILLEMSEN ANTON KALMTHOUT ACHTERBROEK | QUIRINE VAN 'T VENNEHOF LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
33| 17:20:30 86 | FRANCO KILIAN BASSEVELDE QUINTUS VAN 'T MARTENDONKERF WANDOR VAN DE MISPELAERE

34| 17:22:20 83 | DELOOF AURELIE WESTKAPELLE QUEVEDO VAN HET ROELHOF LAVALLINO TER KLOMP

35| 17:24:10 78 | DE COCK THOMAS EKSAARDE DOORSLAAR QRISTALLO TEN DAM CRISTALLO |

36| 17:26:00 94 | TEMMERMAN BART KALKEN QUINTINA VAN 'T SPIEVELD KANNAN

37| 17:27:50 105 | VINCK YASMINE SINT LENAARTS D'ARTAGNAN TS Z

38| 17:29:40 99 | VAN MEERVENNE DRIES | SINT-NIKLAAS QUINDAO VAN DE ELSHOEVE DAKAR VDL

39| 17:31:30 90 | KENIS SANDER SINT LENAARTS QUANTICO INDOCTRO




Deelnemende paarden

2. vijfjarige paarden

Eigenaar: GEERT JOSTEN (VLIMMEREN)

1. RAMOS JM 056002W00316552 BWP 15/05/2017 M
SCHIMMEL
Vader: CARRERA VDL 612505 999999000612505
V: CARDENTO 210159892 999999wW00198216
M: VANTIELS ESPRIT 0208357 999999000208357
Moeder: HIMALAYA VG 056002W00260605
V: MASSIMO 21000257201 999999W00237093
M: ULENA VG 056002W00165956
Fokker: MARC JANSSEN (RIJKEVORSEL)
Eigenaar: MARC JANSSEN (RIJKEVORSEL)
2. RED VALENTINOO CASTANOO 056002W00317985 BWP 15/07/2017 \%
BRUIN
Vader:. CARRERA VDL 612505 999999000612505
V: CARDENTO 210159892 999999wW00198216
M: VANTIELS ESPRIT 0208357 999999000208357
Moeder: NOTIFY CASTANOO 056002W00305901
V: KANNAN 92.4130 999999W00181922
M: KILLY BILLY CASTANOO 056002W00297321
Fokker: GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
Eigenaar: GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
3. RENOIR VAN DE ROZENBERG 056002W00315541 BWP 18/05/2017 M
BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999wW00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: EQUILIEN VAN DE ROZENBERG 056002W00232551
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: HERINGA 056002W00070173
Fokker: JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)
Eigenaar: JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)
4, RE'ALBA V/D BURCHT 056002W00317278 BWP 30/04/2017 M
BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00299920
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF 056002W00219260
Moeder: ELEGANCE V/D BURCHT Z 999999W00203225
V: EQUITOP DE MOYON 92147582J 999999W00164576
M: SAITAB 056002W00152872
Fokker: GEERT JOSTEN (VLIMMEREN)




ROMANA VAN DE CORSENDONKSEHOEVE 056002W00316528 BWP 11/07/2017 Y
DONKER BRUIN
Vader: AREZZO-VDL 05.09310 528003200509310
V: CHIN CHIN 210016878 999999W00126934
M: SARJOLIJIN 99.06346 999999009906346
Moeder: MELANIE 056002W00302155
V: GALISCO VAN PAEMEL 056002W00253286
M: KRISTA-UTOPIA 92.155 999999000092155
Fokker: KURT BERCKVENS (BEERSE)
Eigenaar: KURT BERCKVENS (BEERSE)
JOCKEYHALL BLUE BLOOD 372414020287345 ISH 15/04/2017 M
GRIJS
Vader: SIMBA 528003199902157
V: heartbreaker 528003000894335
M: acambaro 3220826
Moeder: JOCKEYHALL JUST REWARD 372414005534430
V:
M:
Eigenaar: INJO VOF
REVENGE 056002W00315840 BWP 02/05/2017 M
BRUIN
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
V: NARCOS Il 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575
Moeder: RIANTE 056002W00143871
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: KAROLA 056002W00091962
Fokker: JONAS BOONE (EVERGEM)
Eigenaar: JONAS BOONE (Evergem)
RESCUE VAN SPIEVELD 056002W00316762 BWP 27/06/2017 M
VOS
Vader: MALITO DE REVE 00712123C 999999W00211449
V: CUMANO BD 210122293 999999W00156130
M: DIRA COURCELLE 91029488D 999999W00162669
Moeder: NADA VAN SPIEVELD 056002W00305026
V: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
M: TEQUILA VAN SPIEVELD 056002W00160513

Fokker: ANDRE VERCAUTEREN (SINT NIKLAAS)
Eigenaar: BVBA CERPENTIER-HERMAN (MOERBEKE WAAS)



10.

11.

12.

13.

RIANA VAN D'ABELENDREEF
VOS
Vader: VAGABOND DE LA POMME V39940
V: VIGO D'ARSOUILLES
M: SAUTERELLE DE LA POMME
Moeder: IANA VAN D'ABELENDREEF

V: BERLIN (EX CASPAR)210274394

M: RASPUTINY

Fokker:

056002W00316253

999999W00274243
056002W00178884
999999W00258022
056002W00268867
999999W00227743
056002W00143335

KOEN EN INGE CERPENTIER - HAEGHEBAERT (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: BVBA CERPENTIER-HERMAN (MOERBEKE WAAS)

BWP

02/06/2017

\Y

ROZEMIEKE VAN D'ABELENDREEF
DONKER BRUIN
Vader: WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12
V: CLINTON 210236093
M: RABANNA VAN COSTERSVELD
Moeder: TEQUILA VAN SPIEVELD
V: CAPITAL 210082388
M: QUINA VAN SPIEVELD

Fokker:

056002W00316251

056002W00184083
999999W00155995
056002W00144908
056002W00160513
999999W00001558
056002W00130041

KOEN EN INGE CERPENTIER - HAEGHEBAERT (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: BVBA CERPENTIER-HERMAN (MOERBEKE WAAS)

18/04/2017

\Y

RHAPSODY VAN HET MEIERHOF
SCHIMMEL
Vader: BAMAKO DE MUZE
V: DARCO
M: FRAGANCE DE CHALUS
Moeder: WILD THING VAN DE MOLENDREEF
V: CLINTON 210236093
M: TOCADE VAN DE MOLENDREEF

Fokker: AXELLE CLAESSENS (TIENEN)
Eigenaar: AXELLE CLAESSENS (TIENEN)

056002W00315733

056002W00201648
056002W00001387
999999W00144693
056002wW00184811

999999W00155995
056002W00162702

25/05/2017

RAPSODY VD WITHOEVE
BRUIN
Vader: UDARCO VAN OVERIS
V: DARCO
M: COURAGE 84.06963
Moeder: PIPA VD WITHOEVE Z 755784411
V: PRINCE VAN DE WOLFSAKKER P33496
M: IKELA VD WITHOEVE

Fokker: DE WITHOEVE LV (LEEST)

056002W00316541

056002W00166146
056002W00001387
999999W00101198
999999755784411
056007000P33496
056002W00266506

30/06/2017

DOLCE VITA OLYMPIC GENTLE Z
DONKER BRUIN

Vader: DIARADO
V:
M:
Moeder: VITA
V:

056015255626217

09/05/2017

\Y



14. CELESTE Z 056015255707417 VA 04/06/2017 \%
SCHIMMEL
Vader: CICERO Z
V: Carthago Z
M: Rendez Vous Van Paemel
Moeder: RAMIRA
V: BON AMI
M: Gina
15. RIANTE V. 'T RECHT EIND 056002W00315439 BWP 28/04/2017 \%
DONKER BRUIN
Vader: TOULON 056002W00163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: NIKITA 056002W00108283
Moeder: PETRA 270473706 276427270473706
V: LAST MAN STANDING 210164601 276421210164601
M: ANDORA 053014789 276305053014789
Fokker: DANIEL EN KARINE D'HAESE - VAN DAMME (EKSAARDE)
Eigenaar: DANIEL en KARINE D'HAESE - VAN DAMME (EKSAARDE)
16. ROXINHO VAN 'T OUD VELDHOF 056002W00315179 BWP 12/04/2017 M
ZWART
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK 056002W00296825
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: FLORETTE VAN HET LAMBROECK 056002W00244827
Moeder: FIEBE VAN 'T WATERLATJE 056002W00240632
V: WARKANT VAN 'T GESTELHOF 056002W00185606
M: VIVANT VAN 'T WATERLATJE 056002W00174761
Fokker: KURT DE GUCHTENAERE (LOCHRISTI)
Eigenaar: KURT DE GUCHTENAERE (LOCHRISTI)
17. ROMULUS T 056002W00315243 BWP 08/04/2017 M
VOS
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: MAXIMA T 056002W00302010
V: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
M: NARCOTIQUE DE MUZE IV 999999W00271616
Fokker: KAMIEL TROUBLEYN (TEMSE)
Eigenaar: KAMIEL TROUBLEYN (TEMSE)
18. RACHA VAN SPIEVELD 056002W00316859 BWP 21/07/2017 \%
Vader: MATISSE DE MARIPOSA 056002wW00301141
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: INABELLE DE MARIPOSA 056002wW00268118
Moeder: JOLIE VAN SPIEVELD 056002W00292763
V: DEAUVILLE DE LA VIE 056002W00215443
M: BRENDY VAN SPIEVELD 056002W00199354

Fokker: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
Eigenaar: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)



19.

20.

21.

22.

REBECCA VAN SPIEVELD

MATISSE DE MARIPOSA

V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
M: INABELLE DE MARIPOSA
Moeder: JAMIKA VAN SPIEVELD

V: ZURICH 04.01004

M: ELEGANCE VAN T SPIEVELD

Vader:

Fokker: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)
Eigenaar: KRIS VERCAUTEREN (SINT-NIKLAAS)

056002W00316858

056002W00301141
999999W00176030
056002W00268118
056002W00292716

999999W00267558
056002W00229364

BWP

11/05/2017

\Y

RHAPSODY
VOS
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

V: NARCOS I

M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE
Moeder: HARDIE

V: DEAUVILLE DE LA VIE

M: POLINE

Fokker:  WIM DE SMEDT (BERLARE)
Eigenaar: WIM DE SMEDT (BERLARE)

056002W00315369

056002W00162552
999999W00093334
056002W00117575
056002W00259784
056002W00215443
056002W00124954

BWP

06/05/2017

\Y

RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE
BRUIN
Vader: BAMAKO DE MUZE
V: DARCO
M: FRAGANCE DE CHALUS
Moeder: MORENA VD MALTAHOEVE

V: ELVIS TER PUTTE

M: AURORA VAN DE MALTAHOEVE

Fokker: CVOA DE MALTAHOEVE (EKSAARDE)

056002W00317283

056002W00201648
056002W00001387
999999W00144693
056002W00303008
056002W00227761
056002W00193797

BWP

02/04/2017

REVETTI
BRUIN
Vader: KANNAN 92.4130
V: VOLTAIRE 356
M: CEMETA 84.6392
Moeder: JOLIE DIAMANT P&B

V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

M: DAY DREAM P&B

Fokker: EDDY JONKERS (SINT GILLIS WAAS)
Eigenaar: EDDY JONKERS (SINT GILLIS WAAS)

056002W00315278

999999W00181922
999999W00092064
999999W00181921
056002W00292258
999999W00176030
056002W00215233

BWP

31/03/2017



23.

24.

25.

26.

RIMINI DU PRINTEMPS
DONKERBRUIN-KAN SCHIMM. WORDEN
Vader: KANNAN 92.4130
V: VOLTAIRE 356
M: CEMETA 84.6392
Moeder: VOLUME VAN DE GASTHOEVE
V: DARCO
M: QUERIDA VAN 'T GASTHOF

Fokker: MARC EN FEMKE MEULEWAETER (LOKEREN)
Eigenaar: MARC en FEMKE MEULEWAETER (Lokeren)

056002W00315506

999999W00181922
999999W00092064
999999W00181921
056002W00177258

056002W00001387
056002W00131664

BWP

05/05/2017

\Y

REAL OHLALA
VOS
Vader: HUNTERS' SCENDRO 316559307
V: SCENDIX 316103703
M: COLETHA
Moeder: HERIA DS
V: CON AIR 210133897
M: DIDINE DS

Fokker: ~ AURELIE DELOOF (DAMME)
Eigenaar: AURELIE DELOOF (Damme)

056002W00317725

999999W00273151
999999W00273144
999999W00273150
056002W00259957
999999W00250551
056002W00221336

BWP

10/06/2017

\Y

ROMERO VAN ' T VIANAHOF
DONKER BRUIN
Vader: VAGABOND DE LA POMME V39940
V: VIGO D'ARSOUILLES
M: SAUTERELLE DE LA POMME
Moeder: VIANA VAN DE KORNELISHOEVE
V: CASH 210082087
M: JIVANA

Fokker: ~ JAN GOSSELIN (HAMME)
Eigenaar: JAN GOSSELIN (HAMME)

056002W00315518

999999W00274243
056002W00178884
999999W00258022
056002W00176098
999999W00158776
056002W00084936

BWP

23/04/2017

CAPRICE DK Z

BRUIN

Vader: CAPITAL COLNARDO
V: Colman

M: Kosma Shiva |

Moeder: TALYA DES MONCEAUX
V: GALOUBET DU MARAIS
M:

Fokker: STAL DE KROCHTEN
Eigenaar: Everaert Rob

056015755356117

22/06/2017



27.

28.

29.

30.

31.

TABELLE VD KATTEN EECK Z 056015255686717 z 20/05/2017 \
DONKER BRUIN
Vader: TARAN DE LA POMME 056007000T37744
V: TOLANO VAN'T RIETHOF 056002W00161221
M: TA BELLE VAN SOMBEKE 056002W00159353
Moeder: GRAVIN VAN HET LINDENHOF 056002W254132
V: VIGO D'ARSOUILLES 056002W0017888
M: BESSY VAN HET LINDENHOF
Fokker: POPPE BVBA
Eigenaar: POPPE BVBA
ROBLESSE VAN DE ROSHOEVE 056002W00317401 BWP 17/06/2017 M
BRUIN
Vader: JENSON VAN 'T MEULENHOF 056002W00293639
V: VAGABOND DE LA POMME V39940 999999W00274243
M: NARCOTIQUE DE MUZE IV 999999W00271616
Moeder: NOBLESSE VAN NEIGEM 056002W00304654
V: CUMTHAGO C 421000567708 276421000567708
M: CLEOPATRA Z Z-044096 999999W00198364
Fokker: ROSHOEVE N.V. (GEEL)
RIMINI VAN ORTI 056002W00317397 BWP 03/08/2017 M
DONKER BRUIN
Vader: TOULON 056002W00163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: NIKITA 056002W00108283
Moeder: OHARA VAN ORTI 056002W00308792
V: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884
M: DOLORES VAN ORTI 056002W00214344
Fokker: JOHAN VAN OOST (STEKENE)
Eigenaar: JOHAN VAN OOST (STEKENE)
RINARI D'EMMA 056002W00316647 BWP 02/05/2017 \
BRUIN
Vader: NAXCEL V. 056002W00304726
V: BALOU DU ROUET 331331099 999999W00246822
M: QAROLINE 056002W00133825
Moeder: JOUJOU D'EMMA 056002W00297550
V: FLAMENCO DESEMILLY 93056303T 999999W00164385
M: SPIKE V/D RIETHOEVE 99.10698 999999W00272762
Fokker: STAL VOERMAN (WUUSTWEZEL)
REGINA 'TER ELZEN' 056002W00315767 BWP 28/05/2017 \Y
VOS
Vader: CHACOON BLUE 270322009 276427270322009
V: CHACCO BLUE 271025998 999999W00250957
M: CINDINA 180109305 276418180109305
Moeder: AREGINA 05.10114 528003000510114
V: QUATTRO B (EX CIEL D'ESPOIR) 90687224 999999W00187547
M: IREGINA 90.9752 999999000909752

Fokker: WERNER HEUNINCKX-VAN HOORNYCK (SINT PAUWELS)
Eigenaar: WERNER HEUNINCKX-VAN HOORNYCK (SINT PAUWELS)



32.

33.

34.

35.

RICHMOND VAN DE ELSHOEVE 056002W00315424 BWP 24/04/2017 M
VOS
Vader: MATISSE DE MARIPOSA 056002W00301141
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999wW00176030
M: INABELLE DE MARIPOSA 056002W00268118
Moeder: DORRA VAN DE ELSHOEVE 056002W00216188
V: SALVADOR V 99.05612 999999W00203575
M: ORFA VAN DE ELSHOEVE 056002W00112018
Fokker: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
Eigenaar: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
RODRIGUES VAN DE ELSHOEVE 056002W00315763 BWP 29/05/2017 M
VOS
Vader: LECTOR VD BISSCHOP 056002W00299484
V: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
M: CORDULA DE LAUBRY 056002W00209877
Moeder: USNA VAN DE ELSHOEVE 056002W00167435
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: QUAREL VAN DE ELSHOEVE 056002W00133000
Fokker: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
Eigenaar: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
CHACCO DE L'ESCAUT DE418185069717 OLB 10/06/2017 M
VOS
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
ROSEMARY V/H LILLEVELD 056002W00316358 BWP 01/06/2017 \%
BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: BIEKE VAN DE ELSHOEVE 056002W00200043
V: TOULON 056002W00163511
M: USNA VAN DE ELSHOEVE 056002W00167435
Fokker: STEFAAN & EVELIEN VAN BIESEN (OPWIJK)
Eigenaar: STEFAAN & EVELIEN VAN BIESEN (Opwijk)
KONSTANTINA Z 056015255642917 z 03/06/2017 \%

ZWARTBRUIN
Vader: KADANS VAN DE MISPELAERE
V: WANDOR VAN DE MISPELAERE
M: SAVANNAH
Moeder: HAMALIA
V: WINSCONSIN VAN DE CRUYENVELDEN
M: OLYMPIA

Fokker: DE SMEDT JOPPE, HONSBOSSEN 25, 2860 SINT-KATELIJNE-WAVER
Eigenaar: DE SMEDT JOPPE, HONSBOSSEN 25, 2860 SINT-KATELIINE-WAVER



37.

38.

39.

40.

41.

RUBE DW 056002W00317196
BRUIN
Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z 7536700 999999W00225471
Moeder: LENKE "DW" 056002W00300391
V: LAST MAN STANDING 210164601 276421210164601
M: FLINTE 'DW' 056002W00239596
Fokker: RENE DE WINTER (SINT-KATELIJNE-WAVER)
Eigenaar: RENE DE WINTER (SINT-KATELIJINE-WAVER)
CASTAAR DE PAINBLANC zZ 056015255349217
DONKER BRUIN
Vader: CASALL
V: Carentino
M: KIRA XVII
Moeder: MADEMOISELLE DE PAINBLANC
V: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
M: CARLA DU BOURG
Fokker: PAINBLANC GUY
Eigenaar: Painblanc Guy
CHAPLIN AC z 056015255536117
BRUIN
Vader: CORICO Z
V: CORIANO zZ
M: COCAINE z
Moeder: GANA VAN LINTHOUT
V: SAROS VAN T GESTELHOF
M: /
Fokker: COPPENS ANN - WORTEGEM-PETEGEM
RAYBAN-P 056002W00315566
SCHIMMEL
Vader: CABRIO VAN DE HEFFINCK 999999W00235023
V: CASSINI 1 210021688 999999W00156129
M: KIRA VII 321210101195 999999W00235022
Moeder: KIVANA 056002W00295566
V: TOULON 056002W00163511
M: WOKINA 056002wW00181853
Fokker: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)
RENVILLE-P 056002W00315383
BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: TOULON 056002W00163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: NIKITA 056002W00108283
Moeder: WOKINA 056002W00181853
V: CAPITAL 210082388 999999wW00001558
M: NELLY 056002W00107399
Fokker: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)

Eigenaar: JOZEF POLFLIET (SINAAI-WAAS)

BWP

19/03/2017

19/08/2017

13/04/2017

27/05/2017

04/05/2017



42.

43.

44.

45,

46.

RAVISSANTE V.H. WUITENSHOF 056002W00317517 BWP 30/06/2017 \%
VOS
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: EVITA VAN WUITENSHOF 056002W00230617
V: CHIN CHIN 210016878 999999W00126934
M: WINONA VAN HET WUITENSHOF 056002W00185206
Fokker: GUIDO DE SITTER (HAMME)
Eigenaar: GUIDO DE SITTER (HAMME)
REAGAN GREG KMS 056002W00317713 BWP 07/03/2017 M
VOS
Vader: MENKO VD WELLINGTON 056002W00302209
V: ECHO VAN T SPIEVELD 056002W00229361
M: EXCLUSIEF VAN D'ABDIJHOEVE 056002W00229374
Moeder: ALTYSSE STE HERMELLE 10714109D 25000110714109D
V: OGANO SITTE 0-32608 999999W00209070
M: NALTYSSE DE STE-HERMELLE 999999W00202475
Fokker: KRISMAR STABLES (RUISELEDE)
REBUS VAN D'ABELENDREEF 056002W00316254 BWP 30/04/2017 M
BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999wW00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: NANINI VAN D'ABELENDREEF 056002W00306031
V: KANNAN 92.4130 999999W00181922
M: RASPUTINY 056002W00143335
Fokker: KOEN EN INGE CERPENTIER - HAEGHEBAERT (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: BVBA CERPENTIER-HERMAN (MOERBEKE WAAS)
RONALDO KMS 056002W00317710 BWP 12/02/2017 M
BRUIN
Vader: HEAVY METAL 201201544 528003201201544 WPN
V: ELDORADO VAN DE ZESHOEK 056002W00229941
M: WHISPER QUEEN 03.06721 528003000306721
Moeder: LA BELLE VAN HAGEM 056002W00297753
V: VAGABOND DE LA POMME V39940 999999W00274243
M: SERENA VAN SOMBEKE 056002W00149840
Fokker: KRISMAR STABLES (RUISELEDE)
RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE 056002W00316171 BWP 27/06/2017 M
Vader: INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL 056002W00270825
V: DOUGLAS 98.06577 999999W00260324
M: WONDER A.S. 03.11810 999999W00263386
Moeder: NISTRIA VAN DE DORPSHOEVE 056002W00304871
V: CICERO Z568000 999999W00234974
M: LLOYD 056002W00095507
Fokker: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)

Eigenaar: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)



CHOPIN DE CARMEL Z 056015255862717 4 28/06/2017 M
BRUIN

Vader: CARLOW VAN DE HELLE
V: Caretino
M: Nora VIII

Moeder: BELIZE DE CARMEL Z
V: BERLIN

M: Cache cache de Carmel

Fokker: WILLAERT DIRK - DE SITTER GUIDO , KASTEELLAAN 25 C - 9220 MOERZEKE
Eigenaar: Willaert Dirk - De Sitter Guido , Kasteellaan 25 C - 9220 Moerzeke

DIAMANT DE CARMEL Z 056015255724717 z 07/05/2017 M
SCHIMMEL
Vader: DIAMANT DE SEMILLY
V: Le tot de semilly
M: Venise des cresles
Moeder: COSIMA 276

V: CASSINI |
M: Wencke I

Fokker:  WILLAERT DIRK, KASTEELLAAN 25 C - 9220 MOERZEKE
Eigenaar: Willaert Dirk, Kasteellaan 25 C - 9220 Moerzeke

RAYSA DE CARMEL 056002W00317286 BWP 25/04/2017 \%
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884

V: NABAB DE REVE 056002W00139797

M: ILLICO D'ARSOUILLES 056002W00077447
Moeder: LOURDES DE CARMEL 056002W00298214

V: NORTON D'EOLE 01711541D 99999901711541D

M: P.M. VAN DE HELLE 056002wW00126317

Fokker: DIRK WILLAERT (MOERZEKE)
Eigenaar: DIRK WILLAERT (MOERZEKE)

RAMOS VD MOLENDREEF 056002W00316457 BWP 02/05/2017 M
BRUIN
Vader: MYLORD CARTHAGO 100711473J 25000100711473J
V: CARTHAGO 210021987 999999W00147445
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: AZIA DERICK 999999W9000111€&
V: L'ARC DE TRIOMPHE 999999W00255018
M: IDOLE DE SEMILLY 999999W90001117

Fokker: ANNELORE EN CHARLOTTE ROEGIERS (EVERGEM)
Eigenaar: ANNELORE en CHARLOTTE ROEGIERS (EVERGEM)

ROLEX VAN DE MOLENDREEF 056002W00316781 BWP 07/05/2017 M
BRUIN
Vader: KAFKA VD HEFFINCK 056002W00294695
V: CALVARO 210003587 999999W00186734
M: UTOPIE 441411573804 999999W00267646
Moeder: KACHAREL VD MOLENDREEF 056002W00295880
V: FETICHE DU PAS 999999W00196547
M: GRANDE DAME V/D MOLENDREEF 056002W00255911

Fokker: STAL VAN DE MOLENDREEF (EVERGEM)



52.

53.

ROUVENAZ VAN DE RIETHOEVE 056002W00316173 BWP 22/04/2017 M
SCHIMMEL
Vader: CHACOON BLUE 270322009 276427270322009
V: CHACCO BLUE 271025998 999999W00250957
M: CINDINA 180109305 276418180109305
Moeder: JUS DE CANNE VAN DE RIETHOEVE 056002W00293829
V: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
M: RATOULE DE RIALFO 056002W00139667
Fokker: ANN D'HONDT (MEERDONK)
Eigenaar: ANN D'HONDT (MEERDONK)
REALITY VAN 'T SLOT 056002W00315751 BWP 21/05/2017 M
BRUIN
Vader: TOULON 056002W00163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: NIKITA 056002W00108283
Moeder: WHY NOT FRAVANCA 056002W00182852
V: AHORN Z 310226079 999999W00121415
M: QUIVADA FRAVANCA 056002wW00130173
Fokker: GENTIL VAN DE VELDE (WICHELEN)
Eigenaar: GENTIL VAN DE VELDE (WICHELEN)
QUINOA VAN'T WAASLAND Z 056015255553417 z 06/04/2017 \%
BRUIN
Vader: QLASSIC BOIS MARGOT
V: L'ARC DE TRIOMPHE
M: DECIBELLE DU ROC
Moeder: QUINNA Z 056015255569303
V: QUINAR Z
M: QUERCIA
Fokker: JORIS TINDEMANS
Eigenaar: Joris Tindemans Heirbaan 75 9120 Melslele
RAY VAN DEN BLAUWAERT 056002W00315247 BWP 08/04/2017 M
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: ULRIKE VAN DEN BLAUWAERT 056002W00168549
V: SKIPPY Il 84033957R 999999W00001482
M: KASANDRA 056002W00089185

Fokker: JAN VAN BIESEN (MERCHTEM)
Eigenaar: JAN VAN BIESEN (MERCHTEM)



56.

57.

58.

59.

REMBRANDT VAN HET KEYSERSBOS 056002W00316821 BWP 06/06/2017 M
BRUIN
Vader: VAN GOGH 02.04840 999999W00261084

V: NUMERO UNO (EX NORTON) 999999W00236339

M: MOVERA 94.4562 999999W00261083
Moeder: MAYBE FOREVER VAN HET KEYSERSBOS 056002W00301986

V: MYLORD CARTHAGO 100711473J 25000100711473J

M: OMEGA T 056002W00115943

Fokker: HANS EN HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)

Eigenaar: HANS en HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)

RICANTE VAN HET KEYSERSBOS 056002W00316822 BWP 23/07/2017 M
BRUINSCHIMMEL
Vader: ALICANTE HBC 276421000236405
V: CASALL 210208399 999999W00238864
M: TEXAS M 00.09996 999999000009996
Moeder: TIJANA VAN WESTUUR 056002W00158860
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: IRIS VAN ST-NIKLAAS 056002W00080055

Fokker: HANS EN HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)
Eigenaar: HANS en HEIDI VAN DEN BOSSCHE - DE KEYSER (SINAAI-WAAS)

ROSALY VAN B&E 056002W00315716 BWP 02/06/2017 \
BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: ANCARA 056002W00236366
V: SUN LIGHT VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00151085
M: PIROUETTE TENHAEGENDOORN 056002W00123037
Fokker: ERIK TJAMPENS (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: ERIK TJAMPENS (Moerbeke-Waas)
RAVELLO VAN DE MOLENHOEK 056002W00316407 BWP 18/06/2017 M
ZWART
Vader: DA VINCI DC 553713 276421000553713
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: VICTORIA D.C. 135828 999999W9000111€
Moeder: FEMKE-S 056002W00244490
V: NONSTOP 056002W00001590
M: BIEKE-S 056002W00199682
Fokker: NADINE DE CLERCQ (HAMME)

Eigenaar: NADINE DE CLERCQ (HAMME)



60.

61.

62.

REVANCHE VAN DE ACHTERHOEK 056002W00317689 BWP 23/05/2017 \%
BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: JAMAL VD HEFFINCK 056002W00291668
V: KALASKA DE SEMILLY 999999980526966
M: CASILLA VAN DE HEFFINCK 279604 999999W00260952
Moeder: OLGA VAN DE ACHTERHOEK 056002W00308488
V: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334
M: CATHLEEN Z Z-0133-96 999999W00255785
Fokker: VAN DE ACHTERHOEK BVBA (WACHTEBEKE)
RANSIKI VAN DE ELSHOEVE 056002W00315408 BWP 06/05/2017 \%
LICHT BRUIN
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: USNA VAN DE ELSHOEVE 056002W00167435
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: QUAREL VAN DE ELSHOEVE 056002W00133000
Fokker: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
Eigenaar: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
RONALDO VAN DEN HAM 056002W00315660 BWP 20/04/2017 M
DONKER BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 390507 276421000390507
V: CARETINO 210242583 999999W00128986
M: NORA VIII 210003698 276321210003698
Moeder: GRATIE VAN DEN HAM 056002W00250876
V: VINCENZO VAN 'T MERELSNEST 056002W00173914
M: OESTER MONSBORO 056002W00115804
Fokker: MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)
Eigenaar: MARC PAUWELS (SINT-GILLIS-WAAS)
ARAMINTHA FLO 'T' Z 056015255619517 z 23/05/2017 \%
KASTANJEBRUIN
Vader: AGANIX DU SEIGNEUR Z
V: Ogano Sitte
M:
Moeder: VITALITY VH REENHOF
V: PALESTRO VD BEGIINAKKER
M:
Fokker: THONE SOFIE
Eigenaar: VAN ROSSUM CAROLINE - PULDERBOS
OMAR VAN HET WILDERHOF Z 056015255896717 z 15/05/2017 M

KASTANJEBRUIN

Vader: OGANO SITTE
V: Darco
M: lalta Sitte
Moeder: ILINA VAN HET WILDERHOF

V: CHILLI PEPPER
M: Falina Van Het Wilderhof



65.

66.

67.

68.

69.

RED DIAMOND V.D OUBURG 056002W00315552
VOS
Vader: QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 056002W00132037
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: JARME V'T STEENTJE 056002W00085567
Moeder: TAKE ME 056002W00157606
V: CAMUS 210068489 999999W00001577
M: ZEFLIEN 056002W00083276
Fokker: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)
Eigenaar: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)

BWP

01/05/2017

M

RHONA VAN DE ACHTERHOEK 056002W00317679

BRUIN

Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502

Moeder: ONANA VAN DE ACHTERHOEK 056002W00308489
V: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334
M: DANCING QUEEN VAN 'T MEULENHOF 056002W00217829

Fokker: VAN DE ACHTERHOEK BVBA (WACHTEBEKE)

12/04/2017

\Y

ROMANOV VAN DE MEERPUTHOEVE 056002W00316233
VOS
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
Vi NARCOS i 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575
Moeder: DONIA VAN DE MEERPUTHOEVE 056002W00215244
V: VANCOUVER D'AUVRAY D'14 056002W00175577
M: POLLONIA VAN HAZENHOEK 056002W00121624
Fokker: VAN UYTVANCK - VERVAET (EKSAARDE)
ROMEE ROSE VAN DE DORPSHOEVE 056002W00316320
BRUIN
Vader: QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 056002W00132037
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: JARME V'T STEENTJE 056002W00085567
Moeder: LUDONA VAN DE DORPSHOEVE 056002W00297773
V: ERCO VAN 'T ROOSAKKER 056002W00229163
M: WITTY - S 056002W00185306
Fokker: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
Eigenaar: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)
STORM VAN HET BINNENVELD zZ 056015255684017

KASTANJEBRUIN

Vader: HUNTER SCENDRO
V: Scendix
M: Coletha

Moeder: CARMEN Z

V: CONAN
M: Lichen

Fokker:
Eigenaar:

VERHAEGEN WALTER - ZOERSEL
VERHAEGEN WALTER - ZOERSEL

21/06/2017

01/07/2017

09/05/2017



70.

71.

72.

73.

VERTIGO VD WITHOEVE Z 056015255795217 z 08/04/2017 M
DONKER BRUIN
Vader: VANNAN
V: DIAMANT DE SEMILLY
M:
Moeder:
V: VULCAIN DU SAINT-HOMME
M:
Fokker: DE WITHOEVE LV.
RONALDO VAN 'T VENNEHOF 056002W00315430 BWP 09/05/2017 M
VOS
Vader: TRIOMPHE DE MUZE 056002W00162109
V: CHIN CHIN 210016878 999999W00126934
M: CAPRICE D'IFRANE 90648542A 999999W00134655
Moeder: UDITH VAN 'T VENNEHOF 056002W00168894
V: ALEXIS Z 310214277 999999W00001330
M: HYDRA 056002W00069877
Fokker: JOS VOETEN (MEER)
Eigenaar: JOS VOETEN (MEER)
REVLON VAN DE HAZENHOEK 056002W00315593 BWP 06/05/2017 M
BRUIN
Vader: FANTOMAS DE MUZE 056002W00244514
V: SANDRO BOY 330887393 999999W00232076
M: CORDULA DE LAUBRY 056002W00209877
Moeder: OILILY VAN DE HAZENHOEK 056002W00308357
V: ECHO VAN T SPIEVELD 056002W00229361
M: LANCOME TER SPELONCK 056002W00299256
Fokker: BERT MERCKX (STEKENE)
Eigenaar: BERT MERCKX (STEKENE)
RED MARCIA F&PV 056002W00317648 BWP 10/08/2017 \
VOS
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 056002W00077447
Moeder: THALYS DU RI D'ASSE 056002W00160151
V: SKIPPY Il 84033957R 999999W00001482
M: BABYLONE DE LAUZELLE 056002W00046956
Fokker: ALFONS VERMEIR (LEBBEKE)
CILIMBA Z 056015755854017 z 18/05/2017 \Y
VOS

Vader: QULIMBO
V: QUIDAM DE REVEL
M: SODA

Moeder: CUORE D'ITALIA

V: COUTERRO
M: WAIKIKI



ROOS 056002W00318137 BWP 30/08/2017 \%

BRUIN

Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00299920
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF 056002W00219260

Moeder: AFFINITY 05.10600 528003200510600
V: REGILIO 98.04808 999999W00216766
M: UNITY 01.09379 999999000109379

Fokker: PAUL ANTHONISSEN (WUUSTWEZEL)
Eigenaar: PAUL ANTHONISSEN (WUUSTWEZEL)



3. zesjarige paarden

74. QUILOTTE VAN D'ABELENDREEF 056002W00313342 BWP 16/05/2016 \%
DONKER BRUIN
Vader: VAGABOND DE LA POMME V39940 999999W00274243
V: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884
M: SAUTERELLE DE LA POMME 999999W00258022
Moeder: IANA VAN D'ABELENDREEF 056002W00268867
V: BERLIN (EX CASPAR)210274394 999999W00227743
M: RASPUTINY 056002W00143335
Fokker: WILFRIED CERPENTIER (MOERBEKE-WAAS)
Eigenaar: BVBA CERPENTIER-HERMAN (MOERBEKE WAAS)
75. QUE PASA VAN HET MEIERHOF 056002W00312274 BWP 12/03/2016 \%
SCHIMMEL
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: WILD THING VAN DE MOLENDREEF 056002wW00184811
V: CLINTON 210236093 999999W00155995
M: TOCADE VAN DE MOLENDREEF 056002W00162702
Fokker: AXELLE CLAESSENS (TIENEN)
Eigenaar: AXELLE CLAESSENS (TIENEN)
76. CAS VD WITHOEVE z 056 015 2555082 z 20/02/2016 M
BRUIN
Vader: CASUAL CHIC Z
V: CASTINO
M: CONNETT
Moeder: MILA VD WITHOEVE
V: ENRICO VD WITHOEVE
M: VILLA VITA
Fokker: WITHOEVE NV - LEEST
Eigenaar: WITHOEVE NV - LEEST
77. QIQI TEN DAM 056002W00313443 BWP 30/06/2016 \Y
VOS
Vader: VIGO D'ARSOUILLES 056002W00178884
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: ILLICO D'ARSOUILLES 056002W00077447
Moeder: BABETTE DE LA VIE 06.13006 999999000613006
V: VANCOUVER (ISARD DU RIETZ) 999999W00203469
M: F-SILVERA 210057391 276321210057391

Fokker: VANESSA VAN HOEKE (EKSAARDE)
Eigenaar: VANESSA VAN HOEKE (EKSAARDE)



78.

79.

80.

81.

QRISTALLO TEN DAM
DONKER BRUIN
Vader: CRISTALLO 1412029203
V: WINDOWS VH COSTERSV. = Cornet Obolensky D'12
M: CASSIE 412330998
Moeder: REGATE 98.01967
V: ANIMO 82.5604
M: EUGATA 866717

Fokker: VANESSA VAN HOEKE (EKSAARDE)
Eigenaar: CHRIS VAN HOEKE (KALKEN)

056002W00313442

276441412029203
056002W00184083
276341412330998
999999009801967

999999W00117729
999999W00155784

BWP

16/06/2016

M

QUINTERO VAN DE VOSSENHOEK
ZWART(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: KANNAN 92.4130
V: VOLTAIRE 356
M: CEMETA 84.6392
Moeder: SANTANA DE LA VIE Z 255716711
V: SANDRO BOY 330887393
M: SAMSARA 319698697

Fokker: TIM DE LOOSE (DENDERMONDE)
Eigenaar: TIM DE LOOSE (DENDERMONDE)

056002W00312681

999999W00181922
999999W00092064
999999W00181921

999999755716711
999999W00232076
999999W00245322

BWP

05/04/2016

QUEEN OFF HEARTS VAN HET KRIEKENHOF
VOS
Vader: ARKO 3330756894
V: ARGENTINUS 313302680
M: UNIKA 333 330367988
Moeder: VERDICCHIA
V: SKIPPY Il 84033957R
M: LINDE

Aantal nakomelingen: 1V oM

056002W00312527

999999W00266749
999999W00090262
999999W00263171
056002W00176856
999999W00001482
056002W00093831

Fokker: STEVEN EN ANJA EYCKMANS - VAN DE WIELE (NIEUWERKERKEN)
Eigenaar: STEVEN EN ANJA EYCKMANS - VAN DE WIELE (NIEUWERKERKEN)

BWP

20/04/2016

QUIRANI VAN DE MALTAHOEVE

Vader: EL TORREO DE MUZE E49014
V: TARAN DE LA POMME T37744
M: FUNKY MUSIC

Moeder: RANI VD BLAUWE POORTHOEVE
V: DARCO
M: BELFAST V.D.MALTAHOEVE

Fokker: STEFAAN DE SMET (EKSAARDE)
Eigenaar: STEFAAN DE SMET (EKSAARDE)

056002W00312714

056007000E49014
056007000T37744
056002W00245063
056002W00145712
056002W00001387
056002W00047681

BWP

15/05/2016

\Y



83.

84.

85.

KUEEN OHLALA VDA 056007000K57726 SBS 12/07/2016 Y
BRUIN
Vader: TOULON
V:
M:
Moeder: HERIA DS
V:
M:
Aantal nakomelingen: 1V oM
Fokker: AURELIE DELOOF - MALDEGEM
Eigenaar: AURELIE DELOOF - MALDEGEM
QUEVEDO VAN HET ROELHOF 056002W00312832 BWP 16/05/2016 M
BRUIN
Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502
Moeder: INOUSCHKA VAN HET ROELHOF 056002W00266672
V: QUADRILLO 421000020701 999999W00237663
M: ANOUSCHKA VAN HET ROELHOF 056002W00190878
Fokker: GASTON THIRY (BUDINGEN)
Eigenaar: GASTON THIRY (BUDINGEN)
MIMOSA DE431316927216 HAN 02/07/2016 Y,
BRUIN
Vader: CAPTAIN MORGAN
V:
M:
Moeder: GERALDINE
V: GRAF TOP
M:
Fokker: HOF BRUNING
Eigenaar: Everaert Rob
QUARANTINETTE VT HAZELARENHOEKJE 056002W00313490 BWP 10/06/2016 \Y
SCHIMMEL
Vader: URANO DE CARTIGNY 8112753P 99999908112753P
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: ESPERANCE D'ELLE 92100212Y 99999992100212Y
Moeder: HOT-LINE VH HAZELARENHOEKJE 056002W00262408
V: COLMAN 210176396 999999W00179997
M: CALLISTA VH HAZELARENHOEKJE 056002W00210984

Fokker: MARC HUYGHE (EEKLO)
Eigenaar: Chris De Wispelaere



87.

88.

89.

QUINTUS VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00312195 BWP 21/04/2016 M
BRUIN
Vader: WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 056002W00186949
V: LANDOR S 330037591 999999W00181308
M: SISTER PLEASURE MISPELAERE 056002W00153318
Moeder: MILENCA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00301070
V: COOPER VD HEFFINCK 999999W00256506
M: ELANA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00227626
Fokker: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
Eigenaar: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
QUINTON VAN'T MARTENDONKERF 056002W00312658 BWP 05/06/2016 M
DONKER BRUIN
Vader: TRIOMPHE DE RIVERLAND 25000107410506B CSF
V: WINDOWS VH COSTERSYV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: JAQUETTE 999999W09606723
Moeder: ELANA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00227626
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: TEVITA VAN 'T MARTENDONKERF 056002W00161011
Fokker: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
Eigenaar: CHRIS DE WISPELAERE (EVERGEM)
QINQ QUNTA VAN HET OVERLEDE GOED 056002W00312724 BWP 31/05/2016 M
BRUIN
Vader: FANTOMAS DE MUZE 056002W00244514
V: SANDRO BOY 330887393 999999W00232076
M: CORDULA DE LAUBRY 056002W00209877
Moeder: LENOR VAN DE MISPELAERE 056002W00298317
V: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 999999W00264490
M: ARIEL VAN DE MISPELAERE 056002W00193542
Fokker: LIEVEN HERMAN (WACHTEBEKE)
Eigenaar: LIEVEN HERMAN (WACHTEBEKE)
CULLULA D'EMMA Z 056015755878616 4 21/04/2016 \%

GRIJS
Vader: CORPORAL VDL
V: CARDENTO
M:
Moeder:
V: INSHALLAH DE MUZE
M:

Fokker: STAL VOERMAN



QUANTICO 056002W00313583 BWP 31/03/2016 M
VOSSCHIMMEL

Vader: INDOCTRO 210242990 999999W00153295
V: CAPITOL | 210615475 999999W0011115(C
M: VANESSA VIl 210063683 999999W00153294
Moeder: GODELINE 056002W00251725
V: CORLAND 210124989 999999W00169441
M: ODELIENE 056002W00112559

Fokker: CONSTANT STOFFELEN (MINDERHOUT)
Eigenaar: CONSTANT STOFFELEN (MINDERHOUT)

QUMANO VAN DE LAGE HEIDE 056002W00312995 BWP 26/05/2016 M
BRUIN
Vader: CUMTHAGO C 421000567708 276421000567708 HOL
V: CUMANO BD 210122293 999999W00156130
M: MY GIRL Ill 210406797 999999210406797
Moeder: TEQUILA 510439400 999999W00220583
V: TALEXIS VAN 'T VOORHOF 056002W00159540
M: TITIKA 056002W00159354

Fokker: PAUL LAMBRECHTS (BEERSE)
Eigenaar: PAUL LAMBRECHTS (BEERSE)

CORLEONE DW zZ 056015755797916 4 13/04/2016 M
BRUIN

Vader: CANTARIO
V: CASIRO
M: A-CANTARA
Moeder: WONDERFULS'GIRL DW Z
V: WONDERFUL VAN 'T BEUGELHOF
M: INNOCENT DW

Fokker: DE WANDEL ANTOINE - DEINZE

QUARENKA VAN HET WEIDSE HOF 056002W00312790 BWP 05/05/2016 \%
DONKERVOS
Vader: LIGIE'S GOLDSTAR V.V. 056002W00298584
V: NORTON D'EOLE 01711541D 99999901711541D
M: LIGIE 99343841N 999999W00211914
Moeder: BARENKA RENOIR V/H WEIDSE HOF 056002W00201525
V: DON RENOIR 331392097 999999W00187568
M: HADENKA 056002W00068840

Fokker: MARNIX EN KURT LAEMONT (MAARKEDAL)
Eigenaar: DE VOS - TEMMERMAN (LOKEREN)



94.

95.

QUINTINA VAN 'T SPIEVELD 056002W00314040 BWP 26/04/2016 \
BRUIN
Vader: KANNAN 92.4130 999999W00181922
V: VOLTAIRE 356 999999W00092064
M: CEMETA 84.6392 999999W00181921
Moeder: BRENDY VAN SPIEVELD 056002W00199354
V: QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 056002W00132037
M: TEQUILA VAN SPIEVELD 056002W00160513
Fokker:  ANDRE VERCAUTEREN (SINT NIKLAAS)
Eigenaar: ANDRE VERCAUTEREN (SINT NIKLAAS)
QUINTANA VAN DE BEEKHOEVE 056002W00313511 BWP 22/06/2016 \
BRUIN
Vader: MISTRAL OPTIMUS 056002W00303239
V: WINDOWS VH COSTERSV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: OBERTHA 96.00781 999999W00263200
Moeder: ULINE 056002W00167768
V: OPIUM DE LAUBRY 056002W00001609
M: FABELHAFT 056002W00062744
Fokker: ~ JOHAN EN ELLEN VAN DIJCK - FAES (BEVEL)
Eigenaar: JOHAN en ELLEN VAN DIJCK - FAES (BEVEL)
QUATTRO VAN HET HOOGEINDE 056002W00312253 BWP 24/04/2016 M
DONKERVOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: FREE STYLE VAN HET HOOGEINDE 056002W00239986
V: PARCO D'14 056002W00122132
M: QUEEN OF HEART 056002W00131605
Fokker: DAVY EN ASTRID DE CALUWE - VAN BOSSCHE (SINT-GILLIS-WAAS)
Eigenaar: DAVY en ASTRID DE CALUWE - VAN BOSSCHE (Sint-Gillis-Waas)
CLAUDIUS VL Z 056015755530816 z 20/04/2016 M
VOS
Vader: CICERO Z

V: Carthago Z
M: Rendez-vous van Paemel
Moeder: ETERNAL FLAME

V: QUERLYBET HERO
M: Gizz a Kiss

Fokker: VAN LEUVEN RIK, HOFSTADE, BELGIE



98. QINZHOU VAN DE ELSHOEVE 056002W00312509 BWP 30/04/2016 M
VOS
Vader: ECHO VAN HET NEERENBOSCH 056002W00231437
V: CHIN CHIN 210016878 999999W00126934
M: WIKA 056002W00182938
Moeder: FLORENTIN VAN DE ELSHOEVE 056002W00240830
V: NAGANO 95.7196 999999W00172595
M: E-LAURENTINA 210130590 999999W00210314
Fokker: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
Eigenaar: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
99. QUINDAO VAN DE ELSHOEVE 056002W00312508 BWP 26/05/2016 M
BRUINSCHIMMEL
Vader: DAKAR VDL 08.05227 528003200805227
V: CARDENTO 210159892 999999W00198216
M: NISOLDE 95.10067 999999009510067
Moeder: GORDI VAN DE ELSHOEVE 056002W00253763
V: LORD Z 210031490 999999W00178986
M: E-LAURENTINA 210130590 999999W00210314
Fokker: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
Eigenaar: LUC VAN MEERVENNE (TEMSE)
100. QUITANA VD OUDEVELDHOEVE 056002W00312456 BWP 25/03/2016 \%
BRUIN
Vader: CORYDON VAN T&L 276441410272011
V: CORNADO | 411785503 276441411785503
M: CHACCOS-LUED 411488206 276441411488206
Moeder: TIFFANY 056002W00158747
V: LYS DE DARMEN 77037115E 999999W00001335
M: JETRA 056002W00083678
Fokker: EVELIEN EN BART DE POORTER - TEMMERMAN (KALKEN)
Eigenaar: EVELIEN en BART DE POORTER - TEMMERMAN (KALKEN)
101. QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER 056002W00313017 BWP 23/05/2016 \%
BRUIN
Vader: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 999999W00264490
V: BALOU DU ROUET 331331099 999999W00246822
M: PHILIPPA 411126095 999999W00246104
Moeder: GELA VAN DE GANZENAKKER 056002W00251148
V: MUSCARIS D'ARIEL 00131576G 999999W00222326
M: BOHEME VAN DE GANZENAKKER 056002W00200000

Fokker: FRANS VAN DYCK (ZOERSEL)
Eigenaar: FRANS VAN DYCK (ZOERSEL)



102.

103.

104.

105.

106.

QUIVIVE VAN DE ROZENBERG
VOS
Vader: NABAB DE REVE

V: QUIDAM DE REVEL

M: MELODIE EN FA 78141191X
Moeder: EQUILIEN VAN DE ROZENBERG

V: HEARTBREAKER 89.4335

M: HERINGA

Fokker: JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)
Eigenaar: JOOST VERKINDEREN (WAASMUNSTER)

056002W00312388

056002W00139797
999999W00106994
999999W00090598
056002W00232551

999999W00001568
056002W00070173

BWP

04/04/2016

\Y

QUITA VAN DE VROMBAUTSHOEVE
BRUIN

Vader: HORION DE LIBERSART

V: CARDENTO 210159892
M: DATSCHA DE LIBERSART
Moeder: FATA VAN DE VROMBAUTSHOEVE
V: NABAB DE REVE
M: WINKA VAN DE VROMBAUTSHOEVE

Fokker:
Eigenaar: VERVAET PIERRE

056002W00313105

056002W00261898
999999W00198216
056002W00221203
056002W00240350
056002W00139797
056002W00186428

LIEVEN EN LIEVEN BOELENS - DE VOS (LEMBEKE)

24/06/2016

\Y

COOL LADY DE421000074016
SCHIMMEL
Vader: COLMAN
V: CARTHAGO
M:
Moeder:
V: CON AIR
M:
D'ARTAGNAN TS Z 056015255566016
DONKER BRUIN
Vader:
V:
M:
Moeder:
V:
M:
Fokker: SOFIE THONE
QUE PASA JW - LVM 056002W00314029
LICHT BRUIN
Vader: DI CANTERO VAN TER HULST Z 755718611 999999755718611
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: NOAH 210081198 999999W00245150
Moeder: NASA JW 056002W00305535
V: | AM MOERHOEVE'S STAR 056002W00270264
M: KARO 056002W00295612
Fokker: WUYTACK JAN & VAN MEERSCHE LUC (WAASMUNSTER)

10/05/2016

09/05/2016

01/05/2016

M



107. QUIRINE VAN 'T VENNEHOF 056002W00313491 BWP 20/06/2016 \%

BRUIN

Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00299920
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF 056002W00219260

Moeder: NIKITA VAN 'T VENNEHOF 056002W00304194
V: QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 056002W00132037
M: DELPHINE VAN 'T VENNEHOF 056002W00215811

Aantal nakomelingen: 1V oM

Fokker: JOS VOETEN (MEER)
Eigenaar: JOS VOETEN (MEER)

ALDAGIO VAN MORETUS DE421000508716 HOL 01/04/2016 M
DONKER BRUIN

Vader: ADAGIO DE TALM
V: LAMM DE FETAN
M: PEPITE DE TAL

Moeder:
V: CARETINO
M: CAMILLA |

Fokker: BORLOO RONNY - NINOVE
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